
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

23.11.2012                                                                                                                № 423 
 
 

О внесении  изменений в постановление 
Администрации Тегульдетского района 

от 19.12.2011 № 376 
 

 
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, постановлением  

Администрации Томской области от 26 октября 2012 № 426а «Об увеличении 
оплаты труда отдельных работников бюджетной сферы и о внесении изменений в 
постановление Администрации Томской области от 24.01.2007 № 8а» 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 
1. Внести в Положение о системе оплаты труда работников Комитета по 

молодежной политике, культуре и спорту Администрации Тегульдетского района, 
утвержденное постановлением Администрации Тегульдетского района от 19 декабря 
2011 года  № 376 «Об утверждении Положения о системе  оплаты  труда работников 
Комитета по молодежной политике, культуре и спорту Администрации 
Тегульдетского района» (в редакции постановления Администрации Тегульдетского 
района от 11.05.2012 № 132) следующие изменения: 

   1) в пункте 2.1 таблицу изложить в следующей  редакции: 
 
№ 
п/п 

Должности Размер должностного 
оклада 

( в рублях) 
1 2 3 

1. Должности профессиональной 
квалификационной группы «Общеотраслевые 
должности служащих 
первого уровня» 
1 квалификационный уровень:  
кассир, машинистка 

3018 

2. Должности профессиональной 
квалификационной группы «Общеотраслевые  
должности служащих третьего уровня» 
1 квалификационный уровень:  
бухгалтер 
 

4179-4992 

 
 
 



2) в пункте 2.2. таблицу изложить в следующей  редакции: 
 
№ 
п/п 

Разряд работ в соответствии с ЕТКС Размер оклада 
( в рублях) 

1 2 3 
1) 4 разряд: водитель автомобиля 4097 
 
 

3) в пункте 2.3. таблицу изложить в новой редакции 
 
№ 
п/п 

Должности Размер должностного 
оклада 

( в рублях) 
1 2 3 

1) Главный бухгалтер 9093 
 
 

2. Опубликовать настоящее постановление в  газете  ООО «Таежный 
меридиан» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на 
официальном сайте Администрации Тегульдетского района 
http://www.teguldet.tomsk.ru/. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после  его официального  
опубликования в газете ООО «Таёжный меридиан» и распространяется на 
правоотношения, возникшие с  1 ноября  2012г. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
начальника Финансового отдела Администрации Тегульдетского района Демина А.П. 

 
 
 
 

И.о. Главы  Тегульдетского  района                                                      А.А. Шатунов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  Л.М. Каюмова 
  2-12-88 
 

 
 


